Częstochowa, 27.10.2021r.
ZP.26.1.113.2021
Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.
W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1
Pytanie dotyczące zadania 6: Zamawiający Wymaga licencji edukacyjnej Adobe Acrobat DC Pro - wersja ta nie występuje w licencji bezterminowej tylko w licencji rocznej, dwu lub trzy letniej. Proszę o określenie długości ważności licencji.

Odpowiedź Zamawiającego: Ulega zmianie wymagana długość ważności licencji na program do edycji plików pdf. Zamawiający wymaga licencji na program do edycji plików pdf (zadanie numer 6) na okres 24 miesięcy.
Pytanie 2
Pytanie dotyczące zadania 2: Zamawiający wymaga projektora, którego minimalna wielkość obrazu wynosi max 30". Proszę o dopuszczenie projektora, którego minimalna wielkość obrazu wynosi min 30".

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza projektor, którego minimalna wielkość obrazu wynosi min 30”.

[bookmark: _GoBack]W związku z powyższym, projekt umowy – załącznik numer 1, w paragrafie 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie:” W zakresie zadania numer 6 - Licencja na program do edycji plików pdf wynosi 24 miesiące. W zakresie zadania numer 7 - Licencja na dostarczone oprogramowanie umożliwia użytkowanie bezterminowe (dożywotnie), bez dostępu do internetu (wersja oprogramowania standalone – instalowana na stacji roboczej), przy jednorazowej zapłacie za licencje”.


Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania do dnia 02.11.2021 godz.09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.11.2021 r. godz. 10:00. 
Termin związania ofertą do dnia 01.12.2021 r.
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